
     

PLASTOVÉ OBALY FIRMY SAIER  

Váš účinný a úspěšný prodejní nástroj 
  

 
Vážení, 
rádi bychom Vám nabídli atraktivní a praktické plastové obaly renomované německé firmy SAIER.  
 
Níže uvádíme několik ukázek z nabídky obalů a jejich konkurenční výhody. 
 
 

NOVINKA – vroubkovaný okraj 

 pro bezpečnější fixaci obalů na paletě mají obaly 
firmy SAIER vroubkovaný okraj, který zajišťuje 
lepší fixaci kbelíků na paletě. 

 

 
Dekorace obalů je možná 
několika způsoby 
 
-   potisk bílých obalů a vík 

technologií IML 
(plnobarevný fotografický 
potisk) nebo klasický 
ofsetový tisk na plast 

 
-   barevný obal, barevné 

víko, barevná rukojeť 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
Pojistka originality         
po porušení originality slouží pojistka nadále jako pomůcka pro otevírání.  
Provedení i v barvě odlišné než obal 
 
 
 

 
Vodotěsnost 
Při použití vhodného víka garantuje výrobce i vodotěsnost. 
 
Sortiment  
Nabízíme obaly průřezu - kulatý, oválný, čtyřhranný, o objemech 1 – 30 litrů 
Více na: http://www.ancorapraha.cz/produkty/plastove-obaly-saier 

 

V případě zájmu se rádi budeme věnovat Vaší poptávce. 
 
S pozdravem    
                                           
Ing. Karel Almásy, jednatel 
  

ANCORA PRAHA s.r.o.  
Květnového vítězství 616/63 
149 00 Praha 4-Chodov  
Tel. 272 940 741, 272 940 750 Fax 222 357 777 
e-mail: ancora@ancorapraha.cz 
www.ancorapraha.cz           

 
 

http://www.ancorapraha.cz/produkty/plastove-obaly-saier
http://www.ancorapraha.cz/poptavkovy-formular.html
mailto:ancora@ancorapraha.cz
http://www.ancorapraha.cz/

